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Vážení Lhoťáci, milí čtenáři tohoto zpravodaje, 

rok se překlopil do druhé poloviny a opět mílovými kroky prchá ke svému 

konci. Je tu skoro podzim, a s ním také čas, abychom se ohlédli za tím,  

co jsme tento rok udělali, či neudělali. V případě našem, tedy obecního 

zastupitelstva, je to povinností především vůči Vám. 

Téměř tři měsíce už stojí naše mateřská škola osiřelá a čekající na svou 

nutnou rekonstrukci. Leckdo si mohl (po právu) myslet, že se chováme jako 

blázni, ale opak je pravdou. Dotace na rekonstrukci nám byla „papírově“ 

přidělena již koncem března, a tak jsme logicky očekávali brzké vyřízení 

dalších formalit, a především možnost výběru firmy, která by  

v co nejkratším termínu rekonstrukci zhotovila. K tomu jsme také vedli 

všechny kroky, kdy jsme již na začátku června školku vyklidili a přemístili 

její provoz provizorně na obecní úřad, a vědomě (avšak nutně) tak 

zkomplikovali provoz např. ordinace a knihovny. 

Následovalo tedy čekání do okamžiku, než úřady povolí zahájení 

výběrového řízení na zhotovitele rekonstrukce, k čemuž ale došlo až  

4. července!!!!! Výběr ale podle mínění kontrolních orgánů ministerstva 

neproběhl formálně v pořádku a bylo „doporučeno“ jeho opakování, a tak 

vzniklo časové prodlení celých prázdnin (které byly logicky nejvhodnějším 

termínem pro rekonstrukci). Ve zkratce z výše zmíněného vyplývá,  

že pokud na podruhé proběhne pro úřady v pořádku, rekonstrukce bude 

moci započít nejdříve ve druhé polovině září – „prázdniny, neprázdniny“. 

Vyvstává další logická otázka – co s provozem školky? S odpovědí nám 

velice pomáhá obec Ovčáry, a především starosta Bohuslav Machůrka. 

Obec nám vyšla vstříc s poskytnutím náhradního zázemí po dobu 

rekonstrukce, za což je potřeba vyslovit náš obrovský dík! Předpokládáme, 

že od počátku října až do konce rekonstrukce tedy bude provoz mateřské 

školy přesunut do nově zrekonstruovaného Společenského domu 

v Ovčárech v místnostech dětského zázemí této budovy.  
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Držte nám, prosím, palce, aby odpovědné orgány, 

jejichž kroky zatím vedly proti nám, otočily směr svých 

cest v našem směru, a my tak mohli rekonstrukci zahájit 

a dokončit co nejdříve. 

Posuňme se ale dále. Znovu začala fotbalová sezóna, 

podzim klepe na dveře a spousta z nás si sychravé dny 

bude zpříjemňovat procházkami kolem našeho 

sportovního areálu, který vlastně bohužel není náš.  

Jak jsme Vás již informovali, došlo v rámci církevních 

restitucí k navrácení sportovního areálu (zabraného 

kdysi státem coby orná půda) Římskokatolické farnosti 

Kolín. Téměř okamžitě po této události jsme 

kontaktovali zmíněnou farnost a vyslechli nabídky 

řešení situace. Požadavky nebyly nijak skromné, některé 

varianty dokonce hraničily s utopií (můžete se o nich 

dočíst v zápisech ze schůzí zastupitelstva). Po složitých 

vyjednáváních se však konečně blížíme k oboustranně 

schůdné variantě, po jejímž schválení by se sportoviště 

(původně pole a louka) dostalo do rukou obce. 

Co se týče už také několikrát zmiňovaných příprav na 

vybudování splaškové kanalizace, tentokrát jen krátce 

poznamenám, že se pracuje na dokumentaci  

ke stavebnímu povolení, o které bychom v posledním 

čtvrtletí roku chtěli požádat. V závislosti na tom 

podnikneme i kroky k podání žádosti o získání dotace  

na stavbu, aby vše mohlo v horizontu, o kterém jsme 

Vás informovali (tedy nejdéle do roku 2021),  

a samozřejmě v případě získání dotace, proběhnout.  

S vybudováním kanalizace také úzce souvisí stav 

komunikací a chodníků v obci, které bychom chtěli 

(v co nejkratší době po tomto rázném zásahu do tváře 

obce) začít důkladně rekonstruovat.  

V našem kulturním domě nájemce restaurace 

připravuje na podzim akce pro všechny generace, což 

nás velice těší, a i proto připravujeme ve spolupráci  

s ním na příští rok několik dalších. Jsme rádi, že  

se restaurace i přes nesmyslné byrokratické překážky 

rozjela a bude fungovat, neboť ke každé pořádné české 

vsi zkrátka patří také pořádná „hospoda“! 

Téměř ke konci ještě jedno méně příjemné téma – v září 

bude úřad vystavovat první doklady na platbu záboru 

obecních pozemků, o čemž jsme už na začátku roku 

informovali. Z opačného pólu také příjemná zpráva – 

odpad třídíme skvěle. Připravujeme změny v odvozu 

odpadů, které nám spoustu věcí usnadní, o tom ale  

až někdy příště. Děkujeme, že třídíte! 

 

Vážení spoluobčané, 

myslím si, že léto nám nachystalo krásné počasí, díky 

kterému nám prázdniny utekly mezi prsty. Užili jsme si 

spousty teplých dní, které nejen děti mohly trávit  

u bazénů, ale i krásných večerů strávených u ohňů. 

Snad i podzim nám dopřeje pěkné počasí. 

Nyní se vrátíme k vážnějšímu tématu, a to je dění 

v obci. Vzhledem k tomu, že mým pravidelným 

příspěvkem je téma Kulturní dům, nemohu ani 

v tomto vydání opomenout se s Vámi podělit o nové 

informace. 

Rozpočet etap rekonstrukce máme již vypracovaný z 

první poloviny roku. Na základě rozplánování celkové 

rekonstrukce jsme se rozhodli sloučit první a druhou 

etapu z důvodu velké finanční náročnosti. Celkový stav 

kulturního domu začíná být nevyhovující. V srpnu se 

zastupitelstvo rozhodlo podniknout první kroky 

k získání dotace na první etapu rekonstrukce. 

Podmínkou podání žádosti o dotaci je zajištění 

výběrového řízení na zhotovitele rekonstrukce 

kulturního domu včetně vypracování prováděcí 

dokumentace a zajištění stavebního povolení. 23.8. 

došlo k vyhodnocení výběrového řízení, při kterém 

byla vybrána vítězná firma ze dvou uchazečů. 

V současnosti jsou všechny materiály zpracovány, 

shromážděny a připraveny k podání. 

     www.jestrabi-lhota.cz 

Oficiální web obce, kde naleznete veškeré aktuální 
informace o dění, aktuality i novinky! 

 

Na závěr mi dovolte zopakovat, že jsme otevřeni 

jakýmkoli Vašim názorům k fungování a dění v obci, 

jsme připraveni věcně diskutovat o problémech, které 

Vás trápí. K dispozici jsme celý týden na obecním 

úřadě – bez Vás a Vašich názorů se dá jen těžko něco 

změnit nebo vylepšit. 

Zdraví Vás a krásně barevný podzim přeje 

             Václav Nedbal 

OKÉNKO MÍSTOSTAROSTY 

Martin Tvrdík, DiS. 

http://www.jestrabi-lhota.cz/
http://www.jestrabi-lhota.cz/


Samotná realizace rekonstrukce se uskuteční v případě 

obdržení dotace. V první etapě by se zajistila výměna 

střešní krytiny včetně obnovy krovu a v neposlední řádě 

i s instalací hromosvodu. Dále by se stavebně upravily 

prostory kulturní a společenské části. Samozřejmostí 

bude vybudování nové elektroinstalace a rozvodu 

topení. Nyní zbývá jen věřit, že bude žádost kladně 

vyhodnocena.  

Na základě nahlášené poruchy na elektrickém vedení 

přišli pracovníci společnosti ČEZ na havarijní stav 

veřejného osvětlení. Zjištěním těchto skutečností 

přimělo zastupitelstvo zamyslet se nad rekonstrukcí. 

Hlavním důvodem je zajištění bezpečnosti občanů  

a zároveň by došlo k rozšíření osvětlení dle nově 

vypracovaného pasportu. V současnosti jsme s pracemi 

v počátcích.  V první řadě je zapotřebí zajistit cenové 

nabídky na tvorbu projektové dokumentace. Dle velké 

finanční náročnosti bude opět důležité na celou akci 

zajistit dotaci.  

Většinu informací Vám již poskytl pan starosta 

v předchozím sloupku, proto bych Vám chtěl popřát 

klidné prožití podzimních časů. Pokud budete mít chvíli 

volného času a náladu, můžete se zúčastnit každého 

zasedání zastupitelstva, na kterém Vás rádi uvidíme. 

Martin Tvrdík 

 

, 

ÚŘEDNÍ HODINY: 
PO 7:00 – 13:00 18:00 – 20:00 
ÚT 7:00 – 13:00 
ST 7:00 – 13:00 18:00 – 20:00 
ČT 7:00 – 13:00 
PÁ 7:00 – 13:00 

 

OBECNÍ ÚŘAD 

TELEFON: 
+420 321 798 223 

TELEFON – STAROSTA: 
+420 724 093 331 

 
 

 
SBĚRNÝ DVŮR 

BŘEZEN – LISTOPAD 
SO 9:00 – 10:00  každý týden  

     - proti sokolské garáži (mimo dřeva) 
SO 10:00 – 11:00 lichý týden 

     - proti parkovišti u hřiště (dřevo) 
 
Do sběrného dvora patří objemnější odpad  

a takový, který nelze vytřídit do barevných popelnic  

a kontejnerů. 

 

JESTŘABÍ LHOTA 74, 
280 02 KOLÍN II 

 
 



Vážení spoluobčané, 

k dalším změnám ve svozových dnech od vydání 

posledního zpravodaje již nedošlo, nicméně rozpis  

na zbytek roku ještě jednou pro přehlednost uvádíme. 

Děkujeme Vám za zodpovědné třídění odpadu! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Speciální pytle od svozové firmy na komunální dopad 
jsou v prodeji na Obecním úřadě v Jestřabí Lhotě  
za cenu 50,- Kč/ks v omezeném množství do 10 ks/rok 
na jedno číslo popisné. 

Již 70 % Čechů své odpady třídí, přesto  

v popelnicích stále končí velké množství využitelných 

surovin. Na obrázku níže jsou znázorněné podíly 

odpadu, tak jak obvykle končí v černé popelnici. 

Objem vytříděného odpadu sice postupně narůstá, ale 

stále máme co dohánět. Základním pravidlem 

správného zacházení s odpady je zbytečně odpad 

nevytvářet! 

TŘÍDĚNÍ ODPADŮ PLÁN SVOZU ODPADŮ 

PRODEJ PYTLŮ NA ODPAD 

SPOLEČENSKÁ RUBRIKA OBECNÍHO ÚŘADU 

 
4. 10.  František MACHURKA 75 let 
18. 10.  Vladimír NAVRÁTIL  85 let 
23. 10.  Marie STROUHALOVÁ  70 let 
 

Srdečně gratulujeme a přejeme pevné zdraví! 
 

 

ŽIVOTNÍ JUBILEA NAROZENÍ 

 
17. 8.  Štěpán MEJSTŘÍK  

 
Vítáme na svět nového Lhoťáčka a přejeme 

hlavně zdraví! 
 

 



 

Zdenka Týmová – Dámská krejčová 

šití a opravy oděvů 

Jestřabí Lhota 124 

28002 Kolín 2 

IČO: 71604791 

tel: +420 606 855 343 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

REKLAMA 



Jestřabí Lhota 31, Kolín 

 

OTEVÍRACÍ DOBA: 
NE – ČT:   

16:00 – 22:00 
PÁ – SO:   

16:00 – 02:00 

 

TELEFON: 
+420 604 203 194 

 
najdete nás také na FB 

 

 

 

 

 

 

  

RESTAURACE KULTURNÍ DŮM 

 
Dobré pivo, fotbálek, šipky, jukebox, plátno na sportovní přenosy a mnoho 

dalšího Vás čeká u nás v přátelské atmosféře v restauraci Kulturní dům 
 

Točíme:    K zakousnutí: 
utopenec      
klobása    
nakládaný hermelín  
Pizza Gladiátor   

 

Nejen pro Vaše dětičky nabízíme: 
2 druhy ledové tříště 

Prima Zmrzlina nanuky 
Možnost zapůjčení dětských skákacích Hradů pro dětské párty 

 

 Dále nabízíme: 
Možnost pronájmu salónku pro Vaše oslavy s možností občerstvení za výhodných podmínek. 

Zapůjčíme Vám pivní chlazení s možností nákupu piva za super ceny. 
 

 Připravujeme: 
Rockový podzim 

Halloween 
 

Nabídka pizzy Gladiator: 
Šunková (šunka, italský sýr,rajčatové sugo) 

Salami (italské salami, italský sýr, rajčatové sugo) 

Budapešt (maďarská klobása, italský sýr, česnek, čerstvé feferony, rajčatové sugo) 

Gladiátor Hot (slanina, cibule, česnek, papričky piri piri, uzený sýr, italský sýr, rajčatové sugo) 

Tuňáková (tuňák, cibule, italský sýr, rajčatové sugo) 

Sýrová (gorgonzola, italský sýr, eidam, parmazán, rajčatové sugo) 

Houbová (žampiony, šunka, italský sýr, bešamel) 

Hawaii (šunka, italský sýr, rajčatové sugo, ananas) 

 

Gladiátor pizzy jsou: 

• pečeny dle vlastních receptur z pečlivě  
vybraných a čerstvých surovin 

• pizzu si je možné odnést s sebou domů 

• pečeme kdykoliv během otvírací doby 
 



Milí přátelé, čtenáři,  

přináším vám informace ze školky. 

Po prázdninové přestávce se MŠ otevřela dětem 

poslední prázdninový týden. Provoz využily k docházce 

4 děti. Přestože jsme očekávali velké změny v podobě 

rekonstrukce MŠ, ke kterým v průběhu prázdnin 

bohužel nedošlo, můžeme oznámit alespoň změny 

menšího rozsahu. Pro chod MŠ jsou i tak dost 

podstatné. 

Našli jsme vyhovující prostory pro zázemí MŠ, kam 

může docházet všech 27 dětí po dobu rekonstrukce 

budovy. Jedná se o Společenský dům v Ovčárech, a i zde 

ještě čekáme na některá povolení.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Byla přijata nová paní učitelka na zajištění překrývání 

přímé pedagogické činnosti v rozsahu min. 2,5 hod. 

denně a zároveň po získání dotace z programu tzv. 

šablon bude vykonávat i funkci školního asistenta. 

V neposlední řadě zveme všechny přátele školky všeho 

věku, kteří mají rádi děti a dětskou literaturu, aby přišli, 

chvíli u nás pobyli a dětem přečetli či odvyprávěli 

pěknou pohádku před spaním.  

Chceme dětem pomoci rozšiřovat sociální cítění, 

poznávat spoluobčany. Těšit se na vás bude kolektiv MŠ 

a 27 dětí. 18 chlapců a 9 dívek, 19 z Jestřabí Lhoty a 8 

z Volárny. 

Chceme dětem pomoci rozšiřovat sociální cítění, 

poznávat spoluobčany. Těšit se na vás bude kolektiv MŠ 

a 27 dětí. 18 chlapců a 9 dívek, 19 z Jestřabí Lhoty a 8 

z Volárny. 

 

  

MATEŘSKÁ ŠKOLA 

 

 

 

 

 

 

 

 

Chceme dětem pomoci rozšiřovat sociální cítění, 

poznávat spoluobčany. Těšit se na vás bude kolektiv 

MŠ a 27 dětí. 18 chlapců a 9 dívek, 19 z Jestřabí Lhoty 

a 8 z Volárny. 

Do brzké budoucnosti doufám, že se nám podaří 

rozhýbat „byrokratického šimla“, začne se 

s přestavbou budovy mateřské školy a bude nám 

dovoleno přestěhovat všechny naše děti do 

náhradních prostor v Ovčárech. Jsem optimistka, ale i 

zde se potvrdila mnohým známá věc „Proč dělat věci 

jednoduše, když to jde složitě?“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přesto děkuji zřizovateli za nemalé úsilí, které dané 

věci věnuje. Věřím, že se vše posune správným 

směrem, ke spokojenosti všech. 

Bc. Romana Balounová, ředitelka mateřské školy 

 



 

  

Vzhledem k tomu, že dne 6. a 7. září podali výpovědi obecní pracovníci na údržbu zeleně, prosíme občany 

o pochopení a pomoc při úpravně trávníků před domy. Operativně sháníme náhradu, aby byla obecná zeleň 

nadále ošetřována. Děkujeme za pochopení. 



 

 

 

 

 

 

 

 

TENISOVÝ TURNAJ 

Na svátek slovanských věrozvěstů se u fotbalového 

hřiště v Jestřabí Lhotě konal již tradiční "Betonový 

Wimbledon". Za krásného počasí nabídl tenisový turnaj 

mnoho napínavých zápasů a v mnoha hráčích odhalil 

skrytý potenciál. Celé odpoledne bylo samozřejmě 

zakončeno posezením u pivka. Poděkování patří 

organizátorům, zejména p. Pilařovi, který perfektně 

připravil zázemí pro tento nevšední sportovní zážitek. 

 

Lukáš Málek 

 

 
 

POUŤOVÁ ZÁBAVA 

Dne 19.8. se u lhoteckého hřiště konala již tradiční 

letní zábava pod otevřeným nebem. K poslechu 

zahrály legendy rockové scény Kolínska s názvem "Na 

chlupy voskem band". Zástupci Sokolu Jestřabí Lhota 

připravili pro 158 přítomných návštěvníků 

občerstvení. Za všechny organizátory, kteří při 

realizaci vydali nemalé úsilí, doufáme, že se všem 

zúčastněným večer líbil. Případné názory, podněty či 

nápady pro příští ročník vítáme. 
 



 

 



TJ SOKOL JESTŘABÍ LHOTA  

rozpis mistrovských utkání – podzim 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TJ SOKOL JESTŘABÍ LHOTA 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Milí čtenáři, 

v polovině léta jsem pro vás vybrala řadu letních hitů i 

prověřených starších titulů. Bujně kolují mezi čtenáři, 

přijďte si je odchytit, když mají mezizastávku 

v knihovně v poličce nové knihy. 

 

Nesbo.: Žízeň, Spasitel, Přízrak 

Třeštíková.: Osm 

Hošková.: Trojhra, Voňavé nadělení 

Hawkins.: Dívka ve vlaku, Do vody 

Whitton.: Božena česká, Kateřina lucemburská, Prsten 

princezny Judity 

Ferrante.: Geniální přítelkyně, Příběh nového jména 

Moyes Jojo.: Stříbrná zátoka 

Serno.: Doktorka z Boloně 

 

Deník Mimoňky 1-5, Deník malého Poseroutky – 

všechna sláva, První a Druhé čtení pro novopečené 

čtenáře: Policejní křeček, Jak Bubáček potkal Bubáka, 

Myši patří do nebe, Mašinka Tomáš a tři kousky 

MiniPedie pro nejmenší 

 

Nezapomeňte také na možnost půjčit si pravidelně 

odebíraná periodika: Čtyřlístek, Mateřídouška, 

Receptář, Epocha. Mimo jiné jsou k půjčení připravena 

i starší a darovaná vydání časopisu: d-Test, Maminka, 

Betynka, Naše Země, Auto Moto, Geo… 

 

OKÉNKO OBECNÍ KNIHOVNY 

Milí čtenáři, 

přestože jsem právě nastoupila na mateřskou dovolenou, knihovna funguje naplno dál v normálním rozsahu se 

stále stejnou otevírací dobou PO 17 – 19 hod. Neváhejte přijít či chodit dál. Milý a vstřícný záskok vám s výběrem 

také pomůže a číst je rozhodně co! Však mrkněte na další informace z knihovny zde na stránkách Zpravodaje nebo 

na internet.            

 Lucie Přichystalová 

AKTUÁLNĚ Z KNIHOVNY VÝMĚNA Z KUTNÉ HORY 

V srpnu proběhla velká výměna souboru z výměnného 

fondu Kutné Hory. Ke čtení je 150 zařazených titulů 

s převahou v dospělé beletrii, ale žádné oddělení 

nebylo škodné, ani dětské, ani úsek kuchařek, tvoření, 

zábavy atd. Všude něco přibylo. 

 

 

LETNÍ ČTENÍ POD OŘECHEM 2 

V polovině srpna jsem ve večerních temných hodinách 

četla pravidelným i nepravidelným posluchačům ze 

stránek vydařené knihy Patrika Hartla, Malý pražský 

erotikon. Rozečetli jsme několik dějových linek, několik 

jich dovyprávěli a něco nechali zcela otevřené, ať si 

každý může knihu užít i sám. Děkuji posluchačům za 

příjemný večer. Škoda jen, že vás nemůžu po zaklapnutí 

knihy teleportovat domů rovnou pod peřiny. Budu se 

na vás těšit příští léto! 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V nové rubrice „DIY“ (tedy „Do It Yourself“, ve volném překladu „Udělej si sám“) Vám budeme přinášet různé tipy 

na dekorace, zlepšováky apod. Věřím, že některé, jistě zajímavé, nápady Vás zaujmou a třeba si svou domácnost 

právě tímto často levnými a jednoduchými tipy vylepšíte. Dnes se zaměříme na podzimní dekorace. 

 

1. Podzimní miska z listí 

- co budeme potřebovat? 

 - spadané listí 

 - balónek 

 - tekuté lepidlo 

 - štětec 

- jaký je postup? 

- Nafoukneme balónek do požadované velikosti a na jeho zaoblenou stranu následně připravíme listy, které 

 poté natíráme lepidlem a postupně přidáváme další a další, dokud nám na balónku nevznikne „čepice“. 

Poté k balonku připevníme provázek, za který jej pověsíme a (nejlépe přes noc) necháme uschnout. Po 

uschnutí balónek propíchneme a opatrně z listů sundáme. 

 

2. Svícen s větvičkami 

- co budeme potřebovat? 

 - skleničku/skleněný svícen 

 - větvičky 

 - lepidlo 

- štípací nůžky 

- jaký je postup? 

- Skleněný svícen potřeme lepidlem, přiložíme větvičky a necháme zaschnout. Pro lepší vzhled lze ještě 

svícen obvázat přírodním provázkem nebo stuhou. Jako obměnu lze také místo větviček vyzkoušet třeba 

skořici. 

 

PODĚKOVÁNÍ A INFORMACE O PŘÍŠTÍM ČÍSLE 

Děkuji všem přispěvatelům obecního zpravodaje za včasné zaslání příspěvků a kvalitní zpracování. Cením si Vaší 

spolupráce. Uzávěrka pro příští (vánoční) číslo bude 4. 12. 2017! Příspěvky zasílejte, prosím, na e-mail 

wasek.nedbal@seznam.cz. Prosincové vydání přinese tradičně důležité informace o chodu obce pro další čtvrtletí 

i ohlédnutí za podzimem. Nepřijdete samozřejmě o tradiční okénka školky, knihovny, fotbalu, hospody, pozvánky 

na akce a další. Pokud chcete, aby Váš článek ve zpravodaji vyšel, nebo Vám v něm něco chybí, neváhejte nás 

kontaktovat! 

Přeji všem čtenářům krásný a úspěšný podzim! 

 Vašek Nedbal ml. 

„DIY“ - TIPY NA PODZIMNÍ DEKORACI 

mailto:wasek.nedbal@seznam.cz


 

 

 

 

 

  

JESTŘABÁČEK 

Milé děti, 

znovu začal školní rok a s ním také běžné povinnosti jako učení se, psaní domácích úkolů, ale na druhou stranu také 

pravidelné setkávání se spolužáky. V novém školním roce Vám přeji co nejvíce úspěchů, aby Vám všechno šlo tak, 

jak má, testy a zkoušení pro Vás vždy dopadly dobře, a abyste si zkrátka užili školní rok i v pozitivním duchu. 

1 – oranžová, 2 – hnědá, 3 – červená, 4 – žlutá, 5 – zelená, 6 – růžová, 7 - modrá 

VYBARVOVAČKA 



 
OSMISMĚRKA 

Kolik kroků udělá vrabec za  

sto roků? 

 

 

 

 

ADOPCE AFEKT AUTOPORTRÉT  

BONBONIÉRA ČÁSTICE DABING  

DIKTÁT DŮSTOJNICE ETAPA  

FOTEL HVĚZDA JEŽIBABA  

KABRIOLET KONTEJNER  

MATRACE NÁDECH OBDÉLNÍK  

OBCHODNICE OBRAZ  

OBROUČKA OCHUTNÁVKA  

PANENKA PÁNEV PEDÁL  

POHÁDKA POKLAD PŘÍRUČKA  

REKORD REMÍZA ROSOL  

SCHŮZKA SKLÁDAČKA SKRÝŠ  

ŠPERK TLAPKA TRVALKA TYČKA 

 

SPOJOVAČKA 

 


